B ASLCagliari Delibera n°5 1 9
| det- 6 61U, 2016

OGGETTO: Autorizzazione uso compassionevole del farmaco Blinatumomab secondo
normativa D.M 8 maggio 2003 per paziente afferente al’U.0.C CTMO del P.O Binaghi
Cagliari. Sperimentatore: Dott.ssa Eugenia Piras. Fornitore del farmaco:Amgen S.R.L.

It Direttore Amministrativo
Certifica
La deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull'albo pretorio on fine presente nel sito aziendale ed & a
disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

IL Commissario Straordinario

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo: Dott.ssa Antonella Carreras
Direttore Sanitario: Dott. Pier Paolo Pani

Su proposta del Direttore Sanitario

Premesso che con Deliberazione n.753 del 24/09/2013 della Direzione Generale
dellAzienda Ospedaliero Universitaria Di Cagliari € stato istituito i| Comitato Etico
Indipendente;

Vista la richiesta di parere per I'utilizzo ad uso terapeutico di medicinale sottoposto a
sperimentazione clinica di cui alloggetto ed il parere favorevole della Direzione Sanitaria
del P.O. Binaghi ASL 8 Cagliari;

Vista la dichiarazione di fornitura gratuita da parte dello Sponsor,

Visto lallegato 1.7 al verbale n.10 del 25 maggio 2016 con il quale il Comitato Etico
Azienda Ospedaliero Universitaria Di Cagliari esprime il parere favorevole;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi illustrati in premessa

Di autorizzare la Dott.ssa Eugenia Piras alf'utilizzo per uso compassionevole del farmaco
Blinatumomab secondo la normativa D.M 8 maggio 2003 per il paziente L.G afferente
al’'u.0.C CTMO del P.O Binaghi Cagliari.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL DIRETT AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa nella Carreras Dott. Pi '

2
IL COMMISSARIO S7 ﬁ((‘BRDINARIO
i Ortu

Dott.ssa S Vﬂé&
i

Ufficio Struttura
Resp.Proc. Amm.vo

D@:a N.Ledda




